Congregationis vestre habilu el moribus se conforment. alioquin vos . . priorissa

rebelles in edibus discipb'nc rccludite vel de claustro expcUite, sicut memorata jubet »
regula, nc contagioue peätifera plures pereant. et si borum aliquid, quod ad correc-

tionem lemeritatis vel conaervalionem boneslalis pertinet, vires vestraa excedit, ad

offidalam aive Jodicem curia noalre fidudaUter recnrratla. ipmm enim Yvdria et

ealio monaaterio qieclalem depntamits in hfis acriptis el deoeraimna defenaoran»

quatenua ad nquidtionem veatram interdicti et exeommunicaliiMua aestenliaa feral «
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in rebelles et pubb'cari in parrochiis faciat, invocalo ad hoc» si nccessc fueril,

anxilio bracii seciilaris. si ([ue vero ausu lemerario, posfqnam a vo!iis fortassis

recesst-'riiil, iD civilale vel in dioccsi nostra lalere voluerinl seu infnuiito animo in

publicum se jactare, has per ofTicialcni mcmoralum et per plebanos uccnou per

i cappellaoM looorum tanquam apostalas denunoiari precipiinas et exi>eUi. datum

Ainenline anno domini 1281.

T aus fitratib. l'hom. A. Dominic., Ud. 3 or. tnb. c. sig pend. Vorsualrennerk

87. Conradus dei gratia Ärgeotioensis episcopus priorissc et sororibus monas-

terii sancle Marie Magdalena extra muros Argenlineoaes mandal« quatenus eonsli«

w Ittciones suaa oonatitudonibns a magistro ordinia fratrum predicatomm, eui ab

Alexandro papa quarlo concessuin est, iil conslilucioncs monialium ordinis sancli

Augustini secuiidum statnfa ipsorum fralrum vivencitini m\ uniformilalem rcducerel

et corrigerel, correctis conformeni el, si ipse inagisler successivis temporibus aliquid

de ipsis corrigere, adderc vel mularc volueril» eandcm correctionem devote acci-

» piant. «bene dixii legislator». dalum Afgentine anno domini ISBl. il^i SSIra^whf,

T aus Straßb. Thom. A. Dominic. lad. A cop. vidim. mb. e. sig. pend. autgestelU vom jodex

earie picfoaiti ccclMie ArgenUnnMu lSd6 Notm^ 38 Stnßhmfg^.

88. Bischof Konrad ton iSlraßfiur»/ beiriHigi dem Remrinnenkloster, daß es

ta 12HI Straßburg.

Gftnradna dei gralia ArgeDlinensts episcopua devotia in Christo . . prioriaae et

sororibus inonaslcrii sancle Marie Magdalene extra muros Argenlinenses salulis et

gratie cotUinuum iiicromentum. cum et plantare sacram roligionem et plantalam

ioverc modis omnibus leoeamur, id .studiis probatnr impleri compctcnlibus, si per-

sone deo dedile virga directionis a noxiis relrabanlur excessibus et ad vicioiora

aalnti quaai quibuadam premiis invitentnr. sane ex parle vestra nobia fiiit exposi-